(Ban hành kèm theo Quy chế về hoạt động đăng ký và chuyển quyền sở hữu chứng khoán)
Mẫu 04A/ĐKCK

	TỔNG CÔNG TY LƯU KÝ VÀ BÙ TRỪ CHỨNG KHOÁN VIỆT NAM

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:
V/v chứng nhận đăng ký cổ phiếu (mã chứng khoán …)
	….., ngày ….. tháng …. năm…

Kính gửi: ….

1. Tổng công ty Lưu ký và Bù trừ chứng khoán Việt Nam (VSDC) thông báo việc chứng nhận đăng ký cổ phiếu và cấp mã chứng khoán kể từ ngày ….. cho:
· Tổ chức đăng ký:
· [bookmark: _GoBack]Tên tiếng Anh:
· Trụ sở chính:
· Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp/Giấy phép thành lập và hoạt động (hoặc giấy tờ tương đương) số:......do .....cấp ngày.......
2. Thông tin đăng ký cổ phiếu tại VSDC như sau:
· Tên cổ phiếu:
· Mã chứng khoán:
· Mã ISIN:
· Loại cổ phiếu:
· Số lượng cổ phiếu đăng ký:
· Hình thức đăng ký:
· Ngày bắt đầu nhận lưu ký cổ phiếu:
3. Kể từ ngày đăng ký cổ phiếu tại VSDC, (Tên TCĐKCK) có trách nhiệm:…
Lưu ý: Việc đăng ký cổ phiếu tại VSDC không thể hiện cổ phiếu của (Tên TCĐKCK) đủ điều kiện niêm yết, đăng ký giao dịch tại Sở Giao dịch Chứng khoán.

Nơi nhận:
…

ĐẠI DIỆN VSDC
(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu